

ملت خواهان این هستند مسؤولان در برابر دشمنان وا ندهند و عقب نشینی نکنند که نمی‌کنند؛ ممکن است عده‌ای خودفروخته همکاری کنند اما نفوذ مطرح نیست.

سید احمد محمودی امام جمعه موقت اصفهان؛



سید احمد محمودی امام جمعه موقت اصفهان در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان گفت:

حرام خواری یکی از گناهای است که در قرآن مطرح شده و این امر در همه مشاغل باید مورد توجه باشد. در این زمینه به عنوان امری ملموس می‌توان به وجدان کاری در ادارات اشاره کرد، اینکه کار درست و به موقع انجام شود، قراردادهای طبق ضوابط باشد، رشوه دریافت نشود و ... که بسیار مهم است.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت که رشوه دهنده و رشوه گیرنده هر دو در آتش جهنم هستند.

وی با اشاره به اینکه در برخی از سازمان‌ها کار اجر مضاعف دارد و ارزش زیادی دارد اضافه کرد:

در این زمینه می‌توان به خدمت بنیاد شهید، کمیته امام، بهزیستی و ... اشاره کرد، اینها همه خدمت به جامعه محروم است که پاداش مضاعف دارد.

محمودی با اشاره به ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران ابراز کرد:

ترور ظالمانه شهید اسماعیل هنیه رویداد مهمی است که باید مورد بحث قرار گیرد، در این زمینه نقش آمریکای جنایت کار در حمایت از رژیم صهیونیستی و اتحادیه اروپا انکار ناپذیر است.

وی با تاکید بر اینکه بحث نفوذ در امنیت و سپاه را دشمنان مطرح می‌کنند اما اینگونه نیست تصریح کرد:

توجه کنید که قبل از این جریان نخست وزیر رژیم صهیونیستی به کنگره می‌رود و او را تشویق می‌کنند و چراغ سبز را از آن‌ها می‌گیرد این‌ها با پیشرفته‌ترین ابزارهایی که در دست دارند و خودشان هم اعتراف می‌کنند که آمریکا حمایت می‌کنند کار را پیش می‌برند، اگرچه ممکن است عده‌ای خودفروخته هم همکاری کنند اما نفوذ مطرح نیست.

امام جمعه موقت اصفهان تاکید کرد:

اتحادیه اروپا در برابر بسیاری از جنایات سکوت کرده و این در حالی است که مطابق قوانین بین‌المللی در وین این اتحادیه گاهی در خصوص یک مسئله جزئی چه بساطی راه می‌اندازد اما در برابر ترور شهید هنیه که با پاسپورت دیپلماتیک به ایران آمده بود سکوت کرد و همچنین در برابر حمله به کنسولگری ایران در دمشق که این رفتارها مشخص می‌کند که نوعی هماهنگی وجود دارد.

وی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در همراهی مردم ایران براساس پیمایش‌های مختلف پس از عملیات وعده صادق اضافه کرد:

خونخواهی این شهید بزرگوار را یک وظیفه ملی و حق مسلم خود می‌دانیم؛ ملت ما خواهان این هستند که مسؤولان ما خدای نکرده در برابر دشمنان وا ندهند و عقب نشینی نکنند که نمی‌کنند. امروز همه دنیا می‌داند که رژیم صهیونیستی در برابر راهبردهای مقاومت اسلامی زمین گیر شده است. این توهم شیطانی در خصوص ترور رهبران مقاومت راه به جایی نمی‌برد، فرماندهانی مانند شیخ احمد یاسین، شهید فتحی شقاقی، شهید عبدالعزیز رنتیسی، عماد مغنیه، شهید اسماعیل هنیه، فواد شکر و از همه روشن‌تر سردار سلیمانی و شهید زاهدی و شهید سید رضی موسوی به دست این‌ها ترور شدند اما نمی‌دانند که هر فرمانده بعد از ترور پرچم را به دست دیگری می‌دهد و اهداف و مقاصد او با حمایت این مردم عزیز به پیش می‌رود.

برچسب ها: [نماز جمعه](#) [1]

[اسرائیل](#) [2]

[فرهنگ](#) [3]

[جاسوسی](#) [4]